De sancto Petro apostolo

neū. Dixit ergo eis nero. Nisi me feceritis impreguari et parere oēs vos faciā crudeli morte interi re. Tūc illi eū impotionantes. ranā sibi occulte ad bibendū dederūt et eā artificio suo in ei' vētre ex crefcere fecerūt. et subito vēter ei' nature cōtraria nō sustinēs irumuit: ita vt nero se puero grauidū estimaret. faciebātq; sibi seruare dietā qualē nū triēde rane nouerāt cōuenire dicētes q; ppter cō ceptū talia eū obseruare oporteret. Tandē nimio dolore vexat' medicis ait. Accelerate tps part'. q; languore parēdi vix anhelitū hebeo respirādi Tūc ipm ad vomitū impotionauerūt. et ranā visu terribilē hūoib' infectā et sanguīe edidit cruēta tam. Respiciensq; nero partū suū ipm obhorruit. et mirabāf adeo mōstruosus. Dixērūt autē q; tā mō struosus et deforme fetū. ptulcrit. ex eo q; tps par tus noluerit expectare. Et ait. fui ne tal de mris egressus latibul'. Et illi. Etiā. p:cepit ergo vt fe tus suus aleref: et testudini lapidū seruādus inclu deref. Hec autē in cronicis nō legūtur: sed apocryfa sunt. Deinde mirat' qual' et quāta fuerit succēfo troye. romā p. vij. dies et noctes succēdi fecit. Nō ex altissima turri. p:pectans. letatusq; flāme pulcritudine. tergido habitu heliadā decātabat. Hic sicut hētur in cronicis: rētib' aureis piscabaf. cā tib' intēdebat. ita vt oēs citbaristas et tragedos suparet. Virū in vxorē duxit. ipse a viro vt vxor: ac cept' est. vt ait orof'. Romani voei' vesaniā vltē ri' nō ferētes: in eū impetū fecerūt. et vsq; extra ci uitatē p:secuti sunt. Qui vidēs q; euadere nō pos set fustē dentū mo: sib' exacuit: et se p mediū palo trāsfixit. et tali morte vitā finiuit. Alibi tū legit q; a lupis deuorat' sit. Redētes igit romani: ranā in testudine latitatē inuenerūt: et ipam extra ciui tarē p:iciētes cōbuserūt. Un' et pars illa ciuitatis vbi latuit rana lateranis a latēte rana nomē acce pit. **T**pe sancti cornelij pape greci fideles aploz corpa furati eadē asportabāt. S; demones ī idol habitāte s diuīa coacti vtrū clamabāt: viri romani succurrite: q; dñj vri auferunt. Qua ppter fidelib' intelligētibus de aplis. gētib' vō de suis dijs. mltitudo adunata fidelū et infidelū illos p se q̄tur. Un' greci timētes apd cathecūbas aploz corpa in puteū piccerūt. s; a fidelib' inde postmo dū sūt extracta. H;e g. in regiltro dicit q; rāta eos vis tonitruī atq; fulguris terruit ac dispfit: vt ea apud cathecūbas dimitterēt. Sed cū dubitarēt q; ossa essent bti petri. et q; bti pauli. orātib; fidelib; et ieiunijs insisterēt de celo eis rūsus ē. Ma iora ossa sunt p:dicatoz. s; minora vō piscatoz. Et

sic ossa ab inuicē sepauerūt. et in suis ecclijs quas cuilibet edificauerāt posuerūt. Alij vō dicūt q; sil uester papa volēs ecclias psecrare tam magna q; parua ossa in lance summa reuerētia pōderauit et medietatē in vna ecclia et medietatē in alia collo cauit. **R**efert gre g. in dyalogo q; in ecclia sacri petri vbi corp' eius req̄scit. vir qdā erat agōcius noīe magne hūilitatis et sanctitatis existēs. Cum vō qdā puella palitica in ei' ecclia pmanēs manibus reperet. et dissolutis tētib' et pedibus corpus p terrā traberet. diuq; a bōd petro sanitatē peteret ei p visionē astitit dicēs. Uade ad agenciū māsiō nariū et ipe te saluti restituet. Cepit igit illa p ec clesie loca se bucatq; illuc trahere. et q; cōs; agon cius inuestigare. Cui repēte obuiā ipe fact' ē quē q̄rebat ei; dixit. Pasto: et nutritor: nō beat' pe tr' apls ad te me misit vt ab infirmitate mea me liberes. Cui ille rēdit. Si ab ipō misa es surge. Apphensa q; eius manu ipaz leuauit illa q; nullo lāguoris vestigio remanēte plene sanata fuit. In eodē quoq; libro ait gre g. q; galla v: bis rome no bilissima puella simachi p̄sulis ac patricij filia ma rito tradita in vni' anni spacio ei' est morte vidua ra. Quā dū ad iterādū thalamū etas et opes voca rēt elegit magis spūalib' nuptijs copulari deo in qb' a luctu incipit: s; ad eterna gaudia puenit q; carnalib' nuptijs subijci q; a letitia sp̄ incipiūt. et ad finē cū luctu tendūt. Hūic autē cū valde ignea cōsp̄sio corpis inesset. ceperūt medici dicere: q; ni si ad amplex' viri rediret calore nimio cōtra natu rā barbā habitura esset. Nō ita post factū est. S; illa nichil exteri' de formitatis timuit q; interiorē speciē amauit nec verita est si hoc in ea fedaref q; a celesti sponso nō amaref. Abiecto igit scclari ha bitu apud ecclias sacri petri monasterio se dedit. ibiq; multis ānis in simplicitate orōnib' et elemo sinis deo seruiuit. Tandē cācri vlcere in māmilla p̄cussa. dū añ ei' lectū duo cādē labza sp̄ lucerēt. q; velut amica lucis nō solū spūales s; etiā corpales tenebras odio hēbat vidit bti petrū aplm inter ipsa duo luminaria añ ei' lectū p̄stituisse. Que ex amore et sumēs audaciā exultauit et dixit. Quid est dñe me? Dimissa sūt michi pctā mea? Cui ille be nignissimo vultu inclinato capite anuit dicēs. Di missa. Veni. Et illa. Rogo vt forō: bñdicta mecus veniat. Et ille. Non s; tal veniat tecū. Nō illa ab barisse indicās. die tertia cū illa defūcta est. In co dē insup libro gre g. ait q; dū p̄biter qdaz magne scitatis ad extrēa deduct' esset cū magna letitia clamare cepit dicēs. Bencueniūt dñi mei. bencue

De sancto

Paulo apostolo.

mihi dñi mei. Quid ad tantillū scriuū vīm dignati estis venire? Venio. venio. grās ago. grās ago. Cū qđ astabāt qđ bec diceret interrogarēt. ille ad mirādo rñdit. Nunquā puenisse bic strōs aplos petru z paulū nō videris? Cū vō iterū vr pñ repe teret. scā illa aīa e carne solura est. Dubitat ab aliqb vtrū eadē die petr⁹ z paul⁹ passi sint. Dixerūt aut qdā qđ eadē die reuoluto āno. Sz biero. z oēs fere facti qđ de hoc tractāt in hoc pcordāt qđ eadē die z āno passi sunt sicut manifeste etiā hētur ex epla dñi sū. z sicut dicit leo vel maxim⁹ scđm quosdā in quodā sermone. vbi sic ait. Nō enī sine cāscā puram⁹. qđ vna die. in vno loco. vni trāni tollerauere sinās. In vno die passi sunt vr ad xp̄m pariter puenirēt. vno loco: ne alteri roma deesset sub vno psecutore: vr equal crudelitas vtrūqđ cōstringeret. Dies ergo p merito. loc⁹ aut p glia. p securo: aut idē decret⁹ est p v̄tute. Hec leo. Luce aut eadē die z hora passi sunt nō tñ eodē loco sz in diuersis. Et qđ dicit leo qđ eodē loco passi sunt. hoc dicit ex eoz abo rome passi fuerūt. De hoc qđam vsib⁹ dicit. Ense coronat paul⁹. cruce petr⁹. eodē. Sub pace. luce. loco. dux nero. roma loc⁹. Jē ali⁹. Enic sacrat paulū. par. lux. dux. v: b: cruce petrū. Licz aut eadē die passi fuerūt. ordiāuit tñ gre g. vr ipa die spālus fieret quo ad officū solemnitas petri z in sequēti die p̄mōratio pauli. Tū qđ eadē fuit dedicata ecclia sancti petri. tū qđ maior est dignitate. tū qđ prior: cōuersione. tū qđ primatum tenuit rome.

De sancto paulo apostolo lxxxv A

Paulus interpretat os tube. vel os eoz seu electū mirabile. velectionis miraculū. Vel paulus a pausa qđ est requies hebraice. z modicus latine. Per bec intelligitur sex prerogatiue quas habuit paulus pre ceteris. Prīmū est lingua fructuosa: qđ ab yltico vsqz aal hierusalē pdicauit euāgelū. z ideo dicit os tube. Scđm charitas viscerosa. qđ qđ infir. z ego nō infir. zc. et inde dicitur os eoz. os s. z cordis de quo ipse dicit. Os nostrū patet ad vos o corin. cor. no. dila. est. Terciū est puerisio miraculosa. z inde dicit electū mirabile qđ mirabilr elect⁹ z puerisus fuit. Quartū est manus oposa. z inde dicit electionis miraculū. Magnū enī miraculū fuit qñ elegit sibi proprijs manibus sumptus acq̄rere: z incessanter pdicare. Quintū fuit contēplatio deliciosa: qđ raptus est vsqz in terciū celū: z inde fuit dñi req̄es. qđ in contēplatione exigitur requies mentis. Sextū est hūilitas virtuosa: z inde dicitur modicus. De hoc aut noie paulus tres sunt opinionēs. Origenes vult qđ semp fuerit binomi⁹. z vocatus fuit sp̄ saulus z paulus. Rabanus vō vult qđ antedictus est saulus a saul rege supbo. sed post puerisionē vocat⁹ est paulus quasi puulus a modico et humili spū. Un z nomē suū interpretando dicebat. Ego sū minim⁹ aploz zc. Beda aut vult qđ dicit⁹ Paul⁹ a sergio paulo p̄cōsule quē ad fidē pueritit passionē sancti pauli linus papa conscripsit.